
Hostinné
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Vrchlabí GPS souřadnice: 50.540664N, 15.723336E

Nadmořská výška: 351 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 806 ha

Počet obyvatel: 4 152 PSČ: 543 71

Adresa URL: www.hostinne.info

Počet obyvatel obce Hostinné

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

275 1 746 248 1 883 4 152

Historie počtu obyvatel obce Hostinné
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 275 1 746 248 1 883 -59 4 152
1.1.2023 282 1 771 256 1 902 -64 4 211
1.1.2022 290 1 790 296 1 899 -73 4 275
1.1.2021 296 1 807 307 1 938 5 4 348
1.1.2020 301 1 810 300 1 932 -11 4 343
1.1.2019 311 1 818 295 1 930 -29 4 354
1.1.2018 319 1 821 298 1 945 -54 4 383
1.1.2017 332 1 835 306 1 964 -31 4 437
1.1.2016 334 1 841 306 1 987 -74 4 468
1.1.2015 335 1 866 325 2 016 -24 4 542
1.1.2014 341 1 871 335 2 019 -32 4 566
1.1.2013 346 1 890 334 2 028 4 598
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